
РЕШЕНИЕ № 33 
27.02.2025 год. 

 
Изменение на Решение № 16 от 30.01.2025 година на Общински съвет Габрово, за 
откриване на процедура за отдаване под наем на първия етаж от източната част на 

двуетажна масивна сграда – публична общинска собственост, представляваща 
Здравна служба в с. Гъбене 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, във връзка с чл. 52, ал. 5, т. 2 от ЗМСМА, 

Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 

Изменя и допълва Решение № 16 от 30.01.2025 година на Общински съвет - 
Габрово, като създава нова т. 3, със следното съдържание: 

„3. Определя 30 на сто от получените от Община Габрово средства от 
отдаването под наем на имота по т. 1, да се използват за изпълнение на дейности от 
местно значение в с. Гъбене.“ 

 
Приложение: Решение № 16 от 30.01.2025 година на Общински съвет Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 

 


